
REFERAT STYREMØTE JSU 
 
Tidspunkt: Onsdag 26. november kl 19.00 
Sted: Café Sånn 
Til stede: Jørgen Aas Eide, Ole Martin Loe, Ingrid J. Nordstrøm, 
Hanna Bodsberg, Berit Ballari, Remi Iversen og Stine Hagavei 
Forfall:  
Neste møte: Torsdag 4. Desember kl 10.00 
________________________________________________ 
 
Innkallingen ble enstemmig godkjent          
 
Saksliste: 
 
H 10/08  Fagrådet (orientering) 
 
   Hanna og Ingrid deltok på fagrådet i Bergen og 
orienterte styret om hva som ble diskutert. Bergen og Oslo tok 
opp økonomi som et problem. Bergen la i tillegg frem et forslag 
som styret i JSU Tromsø er interessert i å videreføre: faglunsjer 
hvor det hentes inn en foreleser som tar for seg emner som ikke 
nødvendigvis faller inn under pensum, men som er interessant 
for studentene likevel. Disse var etter hvert blitt svært populære 
i Bergen. Styret ble enige om at vi skal se på mulighetene for å 
arrangere noe lignende i Tromsø. 
 
 



H 16/08  Tillitsvalgt 2. avdeling 
 
   Ole Martin kunne fortelle at Runa Myrvang har 
tatt over den ledige posisjonen som en av to tillitsvalgte på 2. 
Avdeling. 
 
 
H 08/08  Sensorveiledninger 
 
   Styret diskuterte denne saken en del, da det var 
noe uenighet om hvilke argumenter som ville holde stand hvis 
saken ble tatt opp i Studieutvalget. De fleste argumentene styret 
har hørt tidligere fra fakultetet ble imidlertid avfeid, da de ikke 
holder stand. Styret skal forsøke å utforme en redegjørelse i 
saken, slik at argumentene er på plass for vår representant i 
Studieutvalget. 
 
H 14/08  Allmøtet 
 
   Allmøtet er ferdig planlagt og sakslisten ble slik: 
 
Saksliste: 
 
1. Konstituering 
2. Bibliotekets åpningstider 
3. Gjenopptak av eksamen 
4. Sensorveiledninger 



5. Konsekvensene av fusjonen (orienteringssak) 
6. Valg 
7. Eventuelt 
 
   Saken om bibliotekets åpningstider vil bli utvidet 
til også å omfatte generelle problemer med biblioteket, for 
eksempel lav temperatur, feil med printerne mv. 
 
   Styret har i løpet av tiden etter at sakslisten ble 
offentliggjort tenkt over saker som bør orienteres om overfor 
Allmøtet. Blant annet må det diskuteres over en eventuell 
vedtektsendring i forhold til undervisningsprisen (se nedenfor). 
 
   Videre ble det åpnet for at allmøtene kan 
avholdes på Driv i forbindelse med en ELSA-quiz (se sak  
H 22/08 nedenfor) 
 
H 13/08  Undervisningsprisen 
    
   Saken tas opp på Allmøtet, altså om 
undervisningsprisen skal deles i to: én for beste foreleser og én 
for beste seminarleder. I tillegg ble det lagt frem forslag om å 
opprette en ny pris: JSUs hederspris. Denne prisen skal tildeles 
til den personen på fakultetet, student eller ansatt, som har 
jobbet hardt for studentenes hverdag. Kandidater nomineres etter 
forslag fra studentene og de ansatte.  
 



   Styret ble enige om at dette forslaget må legges 
frem for Allmøtet for å lufte ideen, og en vedtektsendring. 
 
H 18/08  Evalueringsmøtene 
 
   Datoene for evalueringsmøtene er fastsatt, og 
styret fordelte hvem som skal delta på de forskjellige møtene. 
Ingrid ville høre hva resten av styret mente om at representanter 
fra JSU møter opp til evalueringsmøtet for sin avdeling. Styret 
ble enige om at det var fordelaktig om styremedlemmene i JSU 
ikke deltok på evalueringsmøtet for sin egen avdeling, da dette 
samsvarer best med hvilken rolle JSU skal ha under disse 
møtene.  
 
   Likevel var det enighet om at Ole Martin skulle 
få representere JSU på evalueringsmøtet for 2. avdeling på 
grunn av problemene med tillitsvalgtordningen der. 
 
H 19/08  Styremøtene i JSU 
 
   Hanna mente at styret samles for sjeldent, og at 
korrespondanse medlemmene imellom per e-post ikke var 
tilfredsstillende. Styret var enige i dette, slik at det fra nå av skal 
være to styremøter i måneden, fortrinnsvis på opptil to timer. 
Dette skal likevel kun fungere som en retningslinje, og ikke en 
absolutt maksgrense. På denne måten får styret gjort sitt virke 
mer effektivt, og samholdet bedres. 



 
   Det ble også fremmet forslag om å sette av 
midler på budsjettet til styremøtene, da diskusjonene ofte blir 
mer fruktbare hvis man har de andre steder enn på JSU-kontoret 
eller på møterommet innenfor Bodegaen. Styret ble enige om at 
det ikke nødvendigvis skal bruke penger ved hvert styremøte, 
men heller at vi kjøper inn en vaffel til hver person eller en kopp 
kaffe. 
 
H 20/08  Fagråd vinter/vår 2009 
 
   Styret diskuterte planene vår fagrådet i vår som 
JSU Tromsø skal arrangere. Det ble fremmet forslag om å 
arrangere det i utlandet, for eksempel Øst-Europa, da dette p.t. 
ser ut til å være billigere enn å arrangere det i Tromsø. Stine er 
satt på saken for å sammenligne utgiftene vi har hatt ved 
tidligere fagråd, og hvor mye det vil koste å arrangere fagrådet i 
Krakow, Polen. 
 
   Stine skal sende e-post til JSU Bergen og JSU 
Oslo for å få inn påmeldinger fra disse, og navn på deltakerne, 
da reisen må bestilles tidligst mulig på grunn av pris. 
 
   Da flybilletten Tromsø – Oslo t/r som oftest er 
den dyreste billetten, ble det bestemt at styret fra Tromsø mest 
sannsynlig må dekke utgiftene for denne delen av reisen selv. 
 



H 21/08  Økonomi/budsjett 2009 
 
   Styret vedtok at denne saken skal legges frem på 
neste styremøte. 
 
Eventuelt: 
 
 
 
H 22/08  Synlighet 
 
   Flere av styremedlemmene kom med forslag til 
hvordan JSU kan gjøres synligere for studentene, da et flertall av 
studentene ikke vet JSU gjør og står for. 
 
   For det første ble det foreslått at vi følger JSU 
Oslo og JSU Bergen sitt eksempel med å få i stand en tavle med 
messingplaketter på som angir hvem som har vunnet 
undervisningsprisen de aktuelle årene. Styret ble ikke enige om 
hvor denne skal henge, men det ble bestemt at hvis en slik 
henges opp, så skal kun prisvinnerne fra 2008 og fremover være 
der. 
 
   For det andre ble styret enige om at et samarbeid 
med ELSA kunne vært med på å skape et mer synlig styre. 
Styret skal se nærmere på saken, og eventuelt ta kontakt med 
ansvarlig person hos ELSA Tromsø for videre diskusjon. 



 
   For det tredje ble det foreslått at vi får i stand en 
fungerende oppslagstavle med referater og sakslister samt andre 
aktiviteter i regi av JSU. Styret skal forsøke å få dette til, da 
dette kan være et bra virkemiddel for å gjøre studentene 
oppmerksomme på vår virksomhet. Det ble ikke bestemt hvor 
denne skal henge. 
 
   Styret ble enige om at saken diskuteres videre på 
neste styremøte. 
 
 

--- Møtet slutt kl. 21.30 --- 
 
 


